Приложение 6.

СОГЛАШЕНИЕ

о расторжении договора ___________________ № ______ от _________201__г.
	город Волгоград

	«_____»__________ 201__года

___________________________________________________, именуемое в дальнейшем Продавец/Поставщик, в лице _________________________, действующего на основании ___________, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Радеж» именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице Коммерческого директора Булановой Анны Алексеевны, действующей на основании Доверенности № 25 от 25.12.2017г. с другой стороны, заключили настоящее соглашение к договору _______________ (далее по тексту – Соглашение) о нижеследующем:

1. Продавец/Поставщик и Покупатель пришли к соглашению расторгнуть  «___» ___________ 201__ года договор ______________________ № ____ от ________________ (далее – Договор).

2. Стороны не имеют к друг другу взаимных претензий, связанных с исполнением обязательств по вышеуказанному договору.

3. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора, подписано в двух экземплярах по одному для каждой из сторон, вступает в силу с даты его заключения.
ПОДПИСИ СТОРОН

	ПРОДАВЕЦ/ПОСТАВЩИК
	ПОКУПАТЕЛЬ

	______________________/ /

	ООО «Радеж»

Место нахождения: 400075, г. Волгоград,

проезд Нефтяников, д.9

ИНН 3444110811, КПП 344301001,

р/с – 40702810311000100124

в Отделении №8621 Сбербанка России г. Волгоград,

к/с – 30101810100000000647,

БИК 041806647

Коммерческий директор

___________________ /Буланова А. А.